
1/1 
 

Zarządzenie nr 102 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Uczelnianej Komisji Etycznej 

do Spraw Badań Naukowych z Udziałem Ludzi 

Na podstawie art. 23 ust. 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 

r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z Uchwałą nr 60/2021-2022 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego                         

w Lublinie z dnia 23 września 2022 r. w sprawie zaopiniowania projektu Regulaminu Uczelnianej Komisji 

Etycznej do Spraw Badań Naukowych z Udziałem Ludzi zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie wprowadza się Regulamin Uczelnianej Komisji 

Etycznej do Spraw Badań Naukowych z Udziałem Ludzi, stanowiący załącznik                              

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                           REKTOR 

 

 

                                                             /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 


